[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «____»  __________ 2019 г.    № ____
О дополнительных мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с обильными снежными осадками

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с обильными снегопадами, отделу ЖКХ и благоустройства Администрации городского поселения Смышляевка  (А.Н.Страшнову) организовать вывоз снега с территорий п.г.т. Смышляевка, п.г.т. Стройкерамика, п. Спутник путем привлечения владельцев специальной техники посредством заключения с ними прямых договоров с Администрацией городского поселения Смышляевка.

2. Главному редактору газеты «Мой поселок» В.В. Хомутову разместить данное Постановление в печатном издании поселения, на сайте Администрации для свободного скачивания и на информационном стенде.
3. Контроль за выполнением данного Постановления возлагаю на Первого заместителя Главы Администрации городского поселения А.А. Сапрыкина.
Глава  городского поселения                                                                В.М. Брызгалов
А.Н. Страшнов
8(846) 226-08-25

Согласовано:
Первый заместитель  Главы Администрации

городского поселка Смышляевка

А.А. Сапрыкин _________________

Заместитель  Главы Администрации

городского поселка Смышляевка

Е.А.Жукова      _________________

Ознакомлен:
Начальник отдела ЖКХ и благоустройства

Администрации городского поселения Смышляевка
А.Н.Страшнов  __________________
Главный редактор газеты «Мой поселок»,
В.В.Хомутов____________________
PAGE
2